
Taipalsaaren kirkkopiirineuvoston kokous muistio 4.2.2025 

Kokous 4.2.2025 klo 17.00 Pappilan neuvotteluhuoneessa 

Läsnä: Lea Karhinen kirkkoherra, Risto Koskimäki kappalainen, Leo Peuha , 

kirkkoneuvoston edustaja, Elina Janhunen, Ilpo Hulkkonen, Niina Vainikka, Meeri 

Hölsä, Rauno Tarhonen, Liisa Siitonen, Aure Niiva, Marja-Leena Siipola ja Marjukka 

Ahtiainen sihteeri. 

1. Alkuhartaus Risto, Kynttilänpäivä. Virsi 43:3-4. 

2. Kuultiin kirkkopiirin toiminta kertomusta vuodelta 2024. Tehtiin joiltakin osin 

täydennyksiä. Toiminnasta toteutui kerran kuukaudessa tarjottavat kirkkokahvit. 

Pääsiäisenä jaettiin kirkkovieraille narsissit ja äitienpäivänä ruusut äideille . 

Kesäasukkaiden kirkkopyhä onnistui hyvin, mukana oli 76 kirkkovierasta. Kirkkokahvit 

tarjottiin kirkossa. Kirkkopiirin ja maaseutuseurojen yhteinen kirkko pyhä armeija 

alueella Saimaan rannalla onnistui hyvin, mukana oli runsaasti kirkkovieraita. Kahvit 

tarjosivat maaseutuseurat. Syksyllä oli vanhusten viikolla sydänyhdistyksen kanssa 

yhteinen Messu ja pieni juhla srk- talolla. Kirkkopiirin retki Päihänniemeen, onnistui 

hyvin. Retki koko seurakunnan asukkaiden kanssa Valamon luostariin oli hyvin suosittu. 

Mukana oli 58 seurakuntalaista. Eri kylillä pidettiin kesä – iltoja, ne kokosivat mukavasti 

osanottajia. Hautausmaa kävelyt toteutuivat kolme kertaa, joista yksi oli perinteisesti 

sankarihautausmaalle. Niiden toteutumisessa kirkkopiirin jäsenet olivat olleet keskeisesti 

mukana. Arkipäivän musiikkituokiot toteutuivat tiistaisin keskipäivällä. Samoin monet 

konsertit toteutuivat . Niissä oli Aure Niiva yhteyshenkilönä. Kirkkopiiri neuvosto 

kokoontui vuoden aikana 19.3.24 , 14.5.24 ja 1.10.24 . 

3. Keskusteltiin kirkollisilmoituksista. On tullut palautetta siitä että ilmoituksia ei ole 

Etelä- Saimaassa. Puute on todettu hyvin hankalaksi. Toivottiin lisää tiedotusta eri 

seurakunnan tapahtumista ja tarkistusta siihen missä lehdissä ne ilmoitetaan. 

4. Vuoden 2025 toimintaa. Yhteisvastuu keräyksen avaus kirkossa 

Kynttilänpäivänä2.2.205. Siellä keräyskohteen esittely ja keräys info ja kirkkokahvit. 

Liisa ja Marjukka hoitavat ne. Majakkailta 16.2.2025 klo 18.00 kirkossa. Siellä mukana 

Maija-pappi ja Tapio – pappi. Tarjolla iltatee sen hoitavat Marjukka ja Meeri. 

Taipalsaaren kirkon tapahtumat valokuvin keväällä. Siitä erillinen ilmoitus myöhemmin. 

Pääsiäisenä 20.4.25 Narsissit kirkkovieraille ja 11.5.2025 äitienpäivänä Ruusut äideille. 

(Kaikille naisille.) Kukat hankitaan kirkkopiirin toimintarahoista. Röytyssä 21.6.2025 

klo 16.00 Juhannuskirkko ja kirkkokahvit Röytyssä. Srk tarjoaa kahvit , kahviliput 

jaetaan. Kesäasukkaiden kirkkopyhä 13.7.2025, messu ja kirkkokahvit kirkossa . 

Historian tutkija Jukka Niemi puhuu Seurakunnan historiasta tilaisuudessa. 17.5.2025 

tehdään Sarviniemen retki, jossa hyvää tarjottavaa ja yhdessäoloa. Sarviniemeen 

suunnitellaan Jumalanpalvelusta elokuun lopulla tai syyskuun alussa. Selvitellään josko 

se voisi toteutua yhdessä maaseutuseurojen kanssa. 1.6.2025 pidetään Jumalanpalvelus 

Putronniemessä. Kunta on järjestämässä harraste messut Saimaanharjun koululla. 



Suunnitellaan mukaan menoa omalla esittelyllä. Kuutamo hiihto on 25.2.2025 klo 18, 

säävarauksella. Suunnitellaan tehtäväksi kotiseuturetki Imatralle ja Rautjärvelle 

alkukesästä. Se on koko seurakunnan jäsenille. Risto ja Marjukka vastuussa. Arkipäivän 

musiikkituokiot jatkuvat tiistaisin. Suunnitteilla on viisi erillistä tuokiota. Vastuu henkilö 

Aure Niiva. Kesänkonsertti sarja on myös suunnitteilla. Pidetään syksyllä tilaisuus jossa 

esitetään Taipalsaarelaisen Helga Kuisman hengellisiä runoja . Seurakunta on hakemassa 

ympäristö diplomia ja sen myötä lopetetaan kertakäyttö astioiden käyttö. Päätettiin ostaa 

mini käyttö mukeja kahvituksia varten. Risto hoitaa hankinnat. Järjestetään kirkkopyhä 

marraskuusa 2025, jossa messun jälkeen on Raamattu lento srk talolla. Esitelmän 

pitäjänä on Jukka Norvanto, joka myös saarnaa kirkossa. Tarjotaan keittolounas ja 

kahvit, kirkkopiiri hoitaa. Laitetaan esille vanha diakonissan puku , mahdollisesti srk 

talolle. Puku on saatu lahjoituksena. Tarjotaan kirkkokahvit seuraavasti; 19.1 , 2.2 , 16.2 

klo 18 , 16.3 klo13 , 6.4 klo13 , 18.5 klo 10. 

5 Seurakuntapastori Maijan terveiset; Valokuvailta Taipalsaaren kirkkopiirin historiasta. 

Keräämme vanhoja valokuvia Taipalsaaren kirkon ja seurakunnan toiminnasta tammi- 

maaliskuun aikana. Pyydämme seurakuntalaisia tutkimaan valokuva albumeitaan ja 

etsimään valokuvia Taipalsaaren kirkossa järjestetyistä tilaisuuksista ja tapahtumista 

sekä seurakunnan toiminnasta eri vuosi kymmenillä. Järjestämme myöhemmin keväällä 

ilmoitettuna ajankohtana seurakuntatalolla valokuva illan , jossa kuvia lähettäneet 

henkilöt pääsevät halutessaan myös kertomaan tarinoita kuvien takaa . Oman kuvasi ja 

tarinasi voit lähettää Maija papille joko sähköisesti tai laittaa kuvan ja tarinan kuoreen ja 

laittaa srk postilaatikkoon os. on Savilahdentie 18. 

6 Kirkkopiirin jäsenet. Kirkkopiirineuvostossa toivotaan että nykyiset jäsenet jatkavat. 

Kirkkopiirissä jatkavat: Elina Janhunen, Aure Niiva, Liisa Siitonen, Niina Vainikka, 

Meerri Hölsä, Marja-Leena Siipola, Rauno Tarhonen, Ilpo Hulkkonen, Leo Peuha , 

Marjukka Ahtiainen. Hanne Seppäläisen tilalle tulee Sami Seppäläinen. Nyt poissa 

olleiden jatkamisen selvittä Risto. 

7 Palaveri päättyi klo 18.55 

Marjukka Ahtiainen sihteeri 

 


